
INSIDabcdef_:MS_0001MS_0001

IN
S
ID
ab
cd
ef
_:
M
S
_0
00
1M
S
_0
00
1

- 1 -

- 2019 지역단위 농촌관광 사업 -         

「귤빛으로 물드는 제주 로캉스」 체험 팸투어 

2019. 8.



INSIDabcdef_:MS_0001MS_0001

IN
S
ID
ab
cd
ef
_:
M
S
_0
00
1M
S
_0
00
1

- 2 -

시간 장소 운영내용 비고

09:30 제주웰컴센터 ∘ 집결 및 투어버스 탑승
※서귀포 합류 시
    별도 문의

09:30

 ~10:30
∘ 제주시~신흥2리 이동 

10:30

 ~11:30

신흥2리

∘ 동백비누/동백오일 만들기 체험

  ※ 동백마을방문자센터

11:30

 ~12:00

∘ 동백군락지~동백마을방앗간까지 도보 산책

  ※ 지역주민이 들려주는 동백마을 이야기

12:00

 ~13:00

∘ [중식] 동백비빔밥(한상차림), 동백차

  ※ 도예공방 관람 가능

13:00

 ~13:30
∘ 신흥2리~쇠소깍 이동 

13:30

 ~14:20
쇠소깍

∘ 테우 체험

  ※ 15명씩 교차 진행 

14:20

 ~14:30
∘ 쇠소깍~하효 방귤당 이동 

14:30

 ~15:10

하효

∘ 감귤 타르트 만들기 체험

  ※ 타르트 굽는 시간동안 별도 프로그램 진행

15:10

 ~16:00
∘ 감귤밭에서 귤 따기 → 감귤청 만들기 체험

16:00

 ~16:30

∘ 쿠킹클래스 메뉴 시식 및 평가

  ※흑돼지 생강향 목살구이&참깨소스 숙주 샐러드

∘ 설문조사 

16:30

 ~17:30 
∘ 하효~제주시 이동 

17:30 제주웰컴센터 ∘ 해산 

 세부일정

※ 상기 일정은 상황에 따라 일부 변경될 수 있음


